
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Skladování: 
Uvedená trvanlivost éterického oleje se uchováváním v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje 

(nejlépe v chladničce při teplotě 6–10°C).

Fyzikální vlastnosti: vysychavý olej sytě žluté až oranžové barvy.

Bod tuhnutí: cca −23 °C

Relativní hustota: při 20 °C cca 0,929 g/cm3.

Základní obsahové složky: nenasycené mastné kyseliny, zejména kyselina alfa-linolenová 
(C18:3) cca 54%, linolová (C18:2) cca 20% a olejová (C18:1) cca 16%, lecitin, vitaminy.

Vlastnosti a použití: Uklidňuje podrážděnou a zánětlivou pokožku. Přidává se do masáž-
ních a regeneračních preparátů. Při dlouhodobém použití může vysušovat pokožku, 
protože způsobuje snižování produkce vlastních kožních tuků. Je vhodný do kosmetic-
kých preparátů na mastnou pleť, popřípadě do směsí olejů.

Poznámka: Olej vysychá.

ROSTLINNÝ OLEJ LNĚNÝ LZS 
INCI: Linum usitatissimum Seed Oil

Objednací číslo: 5006


